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APELLIDO Y NOMBRE/S

AIBAR FLORENCIALIZET

ALVAREZ GONZALEZ LAUTARO FEDERICO
ANCE GUZMAN FRANCISCO FABIAN
BARDUS SANTIAGO IVAN

BRAC ALANIZ KEVIN ISMAEL

CACERES GABRIEL ALBERTO

CACERES JUAN PABLO

CARO RAMIREZ ALEJANDRO CATRIEL
CARRIZO MATEO FACUNDO

CEBALLOS JEREMIAS

CHOCOBAR ROCIO ANA MARIBEL
CORDOBAAVILA LUZ NAHIR

DIAZ ABRIL NAZARENA

ESQUETI SANTOS VANESA LISETTE
FAJARDO BALMACEDA MARIA JOSE
FLORES AGUSTIN EZEQUIEL

FUENTES JULIETA BELEN

GORDILLO PATRICIO LAUTARO
GUTIERREZ EMILCE ANTONELA
KOWALESKI KAREN SOFIA DEL VALLE
KUSSROW EMANUEL

LOREDO AZURDUY CECILIA

MALDONADO ELVIO GABRIEL MAXIMILIANO
MERCADO SILVA LUIS GASTON

MILLICAY LUNA BRAIAN GONZALO
MILLICAY LUNA XIOMARA SOLANGE
MIRANDA SALVATIERRA CAROLINA ABIGAIL
MOLINA LUCILAAYLEN

MORENO IRIS BARBARA JOSEFINA

OLIVA CAMILA BELEN

TIPO DOCUMENTO MATRICULA DELEGACION

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

DISTRITO: Unico, UNLaR - CLAUSTRO: Estudiante

46593603
44922000
45931849
39885680
37641361
43141454
35390338
44330140
43821795
46386008
40468535
46304669
46723298
44054415
46930010
43150353
41808645
44329097
46175761
38711702
45564839
44941987
40440704
46869671
43890782
46304510
39299116
43919838
43772535
45564836

Padron Definitivo

SECCION: Ingenieria de Minas
Fecha Elecciones: 29/10/2024 - Res. JEG N° 015/24

AIM90621
AIM90615
AIM90639
AIM90625
AIM90440
AIM90592
AIM90516
AIM90575
AIM90589
AIM90626
AIM90507
AIM90616
AIM90641
AIM9O0574
AIM90633
AIM90559
AIM90530
AIM90569
AIM90636
AIM9O0572
AIM90587
AIM90582
AIM90523
AIM90638
AIM90557
AIM90597
AIM90462
AIM90627
AIM9O0577
AIM90609

SEDE O

DE ORIGEN
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital

INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS

CARRERA
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

OLMOS JULIA FATIMA

ORTIZ LOURDES VALENTINA

ORTIZ MARIA VALENTINA

ORTIZ MATIAS CATRIEL

PAEZ BONACIFF ELIAS ISMAEL
PENALOZA PABLO NICOLAS

PINTO JUAN IGNACIO

PINTOS JUAN NICOLAS

QUINTEROS CARLOS DANIEL
QUINTEROS SOFIA

QUIPILDOR VALERIA MARILIN

QUIROZ FARID ARMANDO

REYNOSO ANA PAULA

RICAGNI LAUTARO

ROMERO FLORES EMMANUEL AARON
SANCHES GASTON RICARDO

SORIA JUAN DE DIOS

SORIA MATEO LEONEL
TAPIAANDRADA MARTINA GUADALUPE
TAPIA JULIETA

TAPIA SAMIRA MARIA LUJAN

TULA SANCHEZ ABIGAIL DEL ROSARIO
USQUEDA LOPEZ RUTH JAQUELINE
VAQUEL ELIANA DEL ROSARIO

VEGA DIAZ ROCIO

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

45469680
46930278
46983620
40792451
39884951
39233656
45404259
44648129
39300356
44329084
45567429
41596113
45563764
44295532
45588597
42748827
45550802
46723745
45634794
46985946
44942652
46170454
47035077
42141740
38764526

AIM90588
AIM90642
AIM9O0634
AIM90590
AIM90542
AIM90490
AIM90610
AIM90619
AIM90455
AIM90568
AIM90603
AIM90508
AIM90578
AIM90620
AIM90623
AIM90565
AIM90593
AIM90622
AIM90602
AIM90637
AIM90604
AIM90635
AIM90640
AIM90585
AIM90450

Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital

INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA DE MINAS
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